                   Fiche de liaison ÉCOLE / SGEN-CFDT
A retourner au Sgen-CFDT
57@sgen.cfdt.fr
 
Joindre éventuellement un double de l’enquête administrative adressée à l’Inspection Académique

I - COORDONNÉES DE L’ÉCOLE 

Circonscription de 	
Nom de l’école :… ……………………………………. 	(Préciser si l’école fait partie d’un RPI)
Adresse de l’école :	
CP :	Ville :	
·                                            Mail :……….. …………………………………….

A – EFFECTIFS
Moyenne prévisionnelle rentrée 2024 : .......................   
Moyenne prévisionnelle si ouverture : .......................
Moyenne prévisionnelle si fermeture : .....................     
Nbre d’élèves total divisé par le « nombre de classe actuel – 1 »……..

Nombre de classes à la dernière rentrée 2023 / 2024 : …….

	Situation 2023 - 2024
	Prévisions 2024 - 2025

	TPS
	PS
	MS
	GS
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	Total
	TPS
	PS
	MS
	GS
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	Total

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Nombre d’enfants en situation de handicap : ………………………
Nombre d’enfants suivis par une AESH : …………………………….
Nombre d’enfants suivis par le RASED : …………………………….
Nombre de déclarations dans le registre santé et sécurité au travail : …………………………….


B – PREVISIONS DE REPARTITION DES CLASSES 2024/2025

	Classe
	TPS
	PS
	MS
	GS
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	Ulis
	Total

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Analyses sur les écarts éventuels : l’Administration considère les écarts entre les prévisions et les constats passés dans son appréciation des mesures. Merci de nous communiquer ces informations :

	Écarts
Constatés
	2 ans
	3 ans
	4 ans
	5 ans
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	Total

	Prévision 2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Réel
2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



